

MIĘDZYNARODOWY RÓŻANIEC

26 Luty 2022

POCZĄTEK

*** Piosenka początkowa ***

Pozdrowienia od koordynatora międzynarodowego Mário Apone

Drodzy Bracia i Siostry, świeccy saletyni

Wierzę, że bycie członkiem Rodziny z La Salette wykracza poza obowiązek znajomości Orędzia i ważnych szczegółów Objawienia Matki Bożej z Salette.

Być członkiem Rodziny Saletyńskiej to mieć radość w sercu; to pragnienie chodzenia jak ci dwaj młodzi pasterze, którzy wyszli w świat, opowiadając o swoich doświadczeniach bycia z Dziewicą. Bycie członkiem Rodziny Saletyńskiej to szukanie szczęścia, nie szczęścia utrzymywanego przez dobra materialne, ale szczęścia wskazanego przez Jezusa Chrystusa w Ewangeliach. Być członkiem Rodziny Saletyńskiej to wspiąć się na Oświeconą Górę i rozmawiać z Bogiem.

Dziś znów zbieramy się, aby wspólnie się modlić, dzielić radością, pragnieniem, poszukiwaniem szczęścia i wejściem na Górę. Jesteśmy szczęśliwi, ponieważ wierzymy, jesteśmy szczęśliwi, ponieważ jesteśmy częścią rodziny La Salette. Dobrej modlitwy dla wszystkich.

Kolejność tłumaczeń: włoski - hiszpański - francuski – Angielski - Polsk.

Modlitwa na otwarcie:

Z radością witamy wszystkich obecnych na II spotkaniu Międzynarodowego Różańca, który dzisiaj mamy zaszczyt prowadzić razem ze świeckimi z Hiszpanii. Obecny jest z nami Ojciec Prowincjalny Misjonarzy Saletyńskich z Włoch, ks. Gian Matteo Roggio, który udzieli końcowego błogosławieństwa. Pod spojrzeniem Maryi rozpoczynamy naszą modlitwę. W imię Ojca, Syna i Ducha Świętego. Amen.

Kolejność tłumaczeń: włoski - hiszpański - francuski – Angielski - Polsk.

*„Przyjdź, o Duchu Święty zjedź na nas,
tak jak pewnego dnia zstąpiłeś na Maryję i Apostołów.
Uczyni nas Kościołem coraz bardziej upodobnionym do Jezusa,
zakochanym w Nim, będąc prawdziwym Jego uczniem,
posłusznym Jego Słowu, który idzie za Nim z miłością,
z pełnym przyjęciem woli Ojca dla zbawienia naszych braci i
siostr.
Amen”*

Pierwsza tajemnica: Wcielenie Boga

"Wchodząc, powiedziała: „Radujcie się, łaski pełna, Pan z wami!" (Łk 1, 28).

Intencja: Prosimy Cię, Panie, za Papieża, za kapłanów i za tych, którzy towarzyszą nam na drodze wiary, aby byli bezpiecznymi przewodnikami i dopełnili dzieła, które w nas rozpoczęłeś. Daj naszym Pasterzom jedność, zgodę, jasność przepowiadania, żar miłosierdzia, płomień nadziei, wraz z darem Twojego pokoju i Twojego pojednania aby dawali świadectwo bez żadnych ustępstw o odwiecznej prawdzie Ewangelii.

INDIA	HISZPANIA
Ojcze nasz / 5 Ave Maria	5 Ave Maria / Gloria Modlitwa z Salette

Druga tajemnica: wizyta Marii u jej kuzynki św. Elżbiety

"Gdy tylko Elżbieta usłyszała pozdrowienie Marii, dziecko ruszyło się w jej łonie " (Łk 1, 41).

Intencja: Modlimy się do Ciebie Panie za wszystkich ludzi, którzy zostali w jakiś sposób dotknięci przez pandemię, zdezorientowani i zagubieni. Niech odnajdą braci i siostry chętnych do słuchania i konkretnego dzielenia się swoimi trudnościami, aby obudzili nadzieję na przyszłość, pracowali w teraźniejszości i radowali się w wierze, dając w ten sposób świadectwo Twojej aktywnej obecności w życiu każdego. Modlimy się również o realizację inicjatyw społecznych na rzecz wspólnoty opartej na pokoju, sprawiedliwości i współpracy.

FILIPINY	FRANCJA
Ojcze nasz / 5 Ave Maria	5 Ave Maria / Gloria Modlitwa z Salette

Trzecia tajemnica: Narodziny Syna Bożego w Betlejem

Urodziła swego pierworodnego syna, owinęła go i położyła w żłobie, bo w gospodzie nie było dla nich miejsca" (Łk 2, 7).

Intencja: Prosimy Cię, Panie, w Twym miłosierdziu, abyś przebaczył nam zię użytkowanie daru ziemi. Zlekceważyliśmy Twoje zaproszenie do zachowania go i kultywowania dla dobra wszystkich. Prosimy o wybaczenie nam nadużycia daru inteligencji, zniszczenie go, wykorzystanie go, przywłaszczenie sobie nieograniczonych uprawnień w celach egoistycznych i spekulacyjnych, zamiast go strzec. Pomóż nam, Panie, uświadomić sobie wyrządzone zło, spróbować je naprawić i edukować w skali globalnej nowe pokolenia. Rany, które zadaliśmy naturze, osiągnęły niemal katastrofalne skutki. Ty Panie, Stwórco, któremu „wiatry i morza" są posłuszne, chroń ludzkość przed skutkami i niszczycielskimi siłami tej natury, którą zraniliśmy.

ARGENTYNA / BOLIVIA	BRASIL
Ojciec nasz / 5 Ave Maria	5 Ave Maria / Gloria Modlitwa z Salette

ad nos convertere.
Et Iesum, benedictum fructum
ventris tui, nobis, post hoc exilium, ostende.
O clemens, o pia, o dulcis Virgo Maria!

Czwarta tajemnica: przedstawienie Jezusa w świątyni
Zabrali Jezusa do Jerozolimy, aby Go przedstawić Panu,
zgodnie z tym, co jest napisane w Prawie Pańskim” (Łk 2,
22-23).

Intencja: Prosimy Cię, Panie, o powodzenie naszego Międzynarodowego Spotkania 2022 pt. „Powołani i zaproszeni do radości pojednania”. Niech pandemia nie będzie przeszkodą w naszym spotkaniu i niech wszyscy uczestnicy poczują się zachęceni radością ponownego odkrycia osobistego wezwania Najświętszej Maryi Panny do życia Orędziem. Niech atmosfera braterskiej przyjaźni i nieustannej modlitwy uczynią owocną pracę różnych komisji, a podejmowane decyzje niech pomagają i prowadzą nas wszystkich na całym świecie. Błogosław Panie Saletyńskiej Rodzinie Charyzmatycznej i spraw, abyśmy nigdy nie przestali żyć radością pojednania

POLSKA	ANGOLA
Ojciec nasz / 5 Ave Maria	5 Ave Maria / Gloria Modlitwa z Salette

Piąta tajemnica: zaginione dziecko w świątyni
"Po trzech dniach znaleźli go w świątyni, siedzącego wśród
Mistrzów, podczas gdy tam ich słuchał i zadawał pytania " (Łk 2, 46).

Intencja: Prosimy Cię, Panie, za rodziny, aby żyły zgodnie z Twoją wolą i na obraz Rodziny z Nazaretu. Niech zostaną rozpoznane, chronione i bronię jako znak Twojej miłości do ludzkości. Panie, zachowaj wszystkie rodziny, szczególnie te biedne, bezdomne, bezrobotne lub bezdzietne. Tobie zawieramy dzieci, które mają się narodzić i osoby starsze, które żyją w samotności. W szczególności zawieramy Ci młodych ludzi, którzy poszukują urzeczywistnienia swojej osobowości. Niech nie czują się przytłoczeni propozycjami świata, ale wiedzą, jak wybrać właściwą drogę do realizacji planu, który masz wobec każdego z nich.

EEUU	SŁOWACJA
Ojciec nasz / 5 Ave Maria	5 Ave Maria / Gloria Modlitwa z Salette

Salve Regina - en Latin

Salve, Regina, Mater misericordiae,
vita, dulcedo et spes nostra, salve.
Ad te clamamus, exsules filii Evae.
Ad te suspiramus gementes et flentes
in hac lacrimarum valle.
Eia ergo, advocata nostra,
illos tuos misericordes oculos

MODLITWA KOŃCOWA

Pomnij, o Matko Boża Saletyńska, prawdziwa Matko Bolesna, na lzy wylane za mnie na Kalwarii. Pomnij także na trudy, których się nieustannie dla mnie podejmujesz, aby mnie zasłonić przed sprawiedliwością Bożą. Czyż tedy teraz możesz opuścić dziecko swoje, skoro dla niego tak wiele już uczyniłaś? Tą pocieszającą myślą ożywiony, upadam do stóp Twoich, choć tak niewierny jestem i niewdzięczny. Nie odrzucaj modlitwy mojej, o przeczysta Dziewico, Pojednawczy mi Grzeszników, lecz nawróć mnie i wyjednaj mi tę łaskę, bym Jezusa umiłował nade wszystko, a Ciebie pocieszał życiem świątobliwym, bym mógł kiedyś oglądać Cię w niebie.

Amen.

V. Matko Boża Saletyńska, pojednawczy grzeszników,
O. Módl się nieustannie za nami, którzy się do Ciebie uciekamy

*** ŚPIEW FINAŁOWY ***

W SKRÓCIE PODZIĘKOWANIA PRZEWODNIKOWI KRAJU RÓŻANCA

Na zakończenie naszego różańca pragniemy podziękować każdemu z Was za obecność i udział. Przeżywanie tego międzynarodowego, comiesięcznego spotkania modlitwy, jest naprawdę cennym darem, który poszerza nasze lokalne granice, jednoczy nas poprzez przewyższanie barier językowych i różnorodności w doświadczeniu braterstwa i komunii oraz odnawia i umacnia naszą przynależność do wielkiej Rodziny Charyzmatycznej La Salette! Z głęboką wdzięcznością dla Boga i Pięknej Pani z La Salette za tę drogę modlitwy, umawiamy się na trzeci „Międzynarodowy Różaniec”, prowadzony przez świeckich z La Salette ze Stanów Zjednoczonych w sobotę 26 marca.

Kolejność tłumaczeń: włoski - hiszpański - francuski – Angielski - Polsk.

SŁOWA RADY GENERALNEJ

BŁOGOSŁAWIENSTWO

Jeden z obecnych Misjonarzy jest proszony o udzielenie błogosławieństwa.

POZDROWIENIA KOŃCOWE

*** Wszyscy uczestnicy mogą włączyć swoje mikrofony, aby swobodnie się witać, a następnie zakończyć połączenie.***